MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREGA DOS DOCUMENTOS – ESTUDANTES VETERANOS(AS)

DO EDITAL PROAP N° 001/2019

Retifica a publicação da Homologação das Inscrições e

Convocação para Entrega dos Documentos – Estudantes Veteranos (as)

 do Edital 001/2019, publicada em 25/02/2019.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS,

nomeado pela Portaria UFABC nº 070, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 16,

de 19 de fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação das

Solicitações e a Convocação para Entrega dos Documentos, referente ao Edital n° 001/2019,

publicado no Boletim de Serviço n° 815, de 01 de fevereiro de 2019.

1. No item 3, onde se lê:

ORDEM CPF SOLICITAÇÃO

ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

DESCRITOS NO

ANEXO I -

RELAÇÃO DE

DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

232 377.873.168-88 Não Homologada Não Convocado Renda Superior

Leia-se:

ORDEM CPF SOLICITAÇÃO

ENTREGA DOS

DOCUMENTOS

DESCRITOS NO

ANEXO I -

RELAÇÃO DE

DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

232 377.873.168-88 Homologada Convocado -

Santo André, 27 de fevereiro de 2019.

Acácio Sidinei Almeida Santos
Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

mailto:proap@ufabc.edu.br